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PIRLO DU RIO PARANA

2019-03-08 (M) LOF 111187

Couleur : Mar. Pan.Bla. / Titres : TR, CH A, CH P / Dyspl. : A

fiche affixe

La base de données des braques allemands

Pére
EAST

NEK MUR (M) LOI LOHR-22097

inconnu
DUM (M) JR-708499

inconnu

inconnu
MIS DEL GARINCOS (F) JR-715792

inconnu

(M)
LOI LO12110716
- Mar. Pan.Bla.

WIKY (F) LOI LO0375555

GERRY DELLA SARGA (M) LOI
LO9936058 (CHIB -CHIT.)
P L T T

GERONIMO (M) LOI 1 (CHT)

LINA DELLA SARGA (F) LOI 2

IRMA DEL SOMI (F) LOI LO0O 63766

inconnu

inconnu

http://ba.tangor.net

- La base de données des braques allemands -



http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=438261
http://ba.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=3514&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=438261
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=435162&fn=pedigree&rq=FAST
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=435163&fn=pedigree&rq=NEK+MUR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=427682&fn=pedigree&rq=DUM
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=427683&fn=pedigree&rq=MIS+DEL+GARINCOS
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=429135&fn=pedigree&rq=WIKY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426351&fn=pedigree&rq=GERRY+DELLA+SARGA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431730&fn=pedigree&rq=G%C3%89RONIMO
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431731&fn=pedigree&rq=LINA+DELLA+SARGA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=435164&fn=pedigree&rq=IRMA+DEL+SOMI
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se de données des braques allemands

Mere
MIA DU RIO PARANA

2016-01-02 (F)
LOF 106913
(CH-FGT -CH-FGN -TR)
- Mar. Pan.Bla.

SONI DEL RADE SAVIC (M) LOF

105464 (CH-FTP -TR -CH-FGN) - Mar.
Pan.Bla.TFo.Tru.

GOLD DEL RADE SAVIC (M)
JR-715337-NKD

PRINZ DEL RADE
SAVIC (M)
JR-707918-NKD

-CHLU.B)

KALA OD BUBE (F) JR-713766-NKD
(CH.T. -CHIBCHYU.B -CHLU.B)

PAMELA DEL RADE SAVIC (F)
JR-711652-NKD

SAVIC (M)
R-707919-NKD
(CHIBCHBG.B)

SHANA (F) JR-709589-NKD

GIULETTA DES GRANGES DE LA
DOMBES 2011-06-28 (F) LOF 100925
(CH-FGT -TR -CH-FTP) - Mar.
Pan.Bla.Moy.Tru.

B'VASCO (M) LOF 95748/17293
(CHAMPION -CHA -CHP -TR -VOF/FTP
-CH.T)) - Mar.

PACO DE LA MARE A
PILAR 1999-05-26 (M)
LOF 81621/15367
(CHAMPION -P -A -CH.T. -IB
ITF -ITF -IBT -TR -TR) -

MAR.

PRADELLINENSIS ZARA (F) LOI
LOO01 123629 (TR -CHP -CHA -CHIB
-CHITF -CH.T.)

ALOA DES GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF 91761/19354 (CHA
HCS -CHIB -TR -CHP) - Mar.

- ¥

#3

PACO DE LA MARE A
PILAR 1999-05-26 (M)
LOF 81621/15367
(CHAMPION -P -A -CH.T. -IB
LITF -ITF -IBT -TR -TR) -

MAR.

ROXANE DES

' "GRANGES DE LA

s DOMBES (F) LOF
41.82921/17484 (TR -CH.T.
-CHP -CHA -CHIB -CHITF

-CHBT) - Mar.

Propriétaire : DANIEL GERVAIS
EBJ=indemne

VWD2=indemne
ADN=compatible Mére.

Puce : 250268732579031
Dépo6t ADN

Sang italien (estimation) : 64 %

http://ba.tangor.net
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=435548&fn=pedigree&rq=MIA+DU+RIO+PARANA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431722&fn=pedigree&rq=SONI+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=432183&fn=pedigree&rq=GOLD+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=432184&fn=pedigree&rq=KALA+OD+BUBE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=432185&fn=pedigree&rq=PAMELA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421282&fn=pedigree&rq=PIPO+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421282&fn=pedigree&rq=PIPO+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421284&fn=pedigree&rq=SHANA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426355&fn=pedigree&rq=GIULETTA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426355&fn=pedigree&rq=GIULETTA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421913&fn=pedigree&rq=B%27VASCO
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421914&fn=pedigree&rq=PRADELLINENSIS+ZARA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426352&fn=pedigree&rq=ALOA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426352&fn=pedigree&rq=ALOA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420735&fn=pedigree&rq=ROXANE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420735&fn=pedigree&rq=ROXANE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420735&fn=pedigree&rq=ROXANE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
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Résultats concours

Lieu

CHALMAZEL ICP

CHALMAZEL Ouvert
PONTFAVERGER Ouvert

LE MESNIL SUR BULLES Ouvert
DAMERY ICVO

ESCOURCE Spéciale

FR ESCOURCE ICVO

FR ESCOURCE ONESSE ICVO
Total des points 2022

FR
FR
FR
FR
FR
FR

FR NURLU Ouvert

FR POLMINHAC Ouvert

FR LE MESNIL SUR BULLES Ouvert
FR COMBON ICVO

FR COMBON Spéciale

FR BOUVILLE Ouvert

FR HERM Ouvert

Total des points 2023

FR TOLEDE CUNCA Ouvert
FR TOLEDE CUNCA Ouvert
Total des points 2024

FR TOLEDE CUNCA Ouvert

FR TOLEDE CUNCA Ouvert

FR RIVIERE DE CORPS Spéciale
FR RIVIERE DE CORPS Spéciale
FR MAIRY SUR MARNE ICVO
Total des points 2025

Total des points

Date

2022-09-15
2022-09-16
2022-09-26
2022-09-28
2022-10-01
2022-10-09
2022-10-10
2022-10-12

2023-04-01
2023-09-18
2023-09-22
2023-09-25
2023-09-27
2023-09-28
2023-10-16

2024-02-21
2024-02-22

2025-02-19
2025-02-20
2025-03-08
2025-03-09
2025-03-11

Type

Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Printemps

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

La base de données des braques allemands

Epreuve N° Juge

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo

solo
solo
solo
solo
solo

3

= W NN R R AR

w

PDT. GOTTI MARTINE
LEICKMAN DOMINIQUE
BOUCHER CHRISTIAN
JONCOUR YVES
GARAND PASCAL
BOUTENEIGRE PATRICK
LALAUDE GILLES
ALARY JEAN-MARC

JONCOUR YVES

BOUTENEIGRE PATRICK

DOISE CHRISTIAN

FARCY DANIEL

FARCY DANIEL

JONCOUR YVES

HENOCQUE SYLVIE, GUILBERT YVES

BRENUCHON BERNARD
BRENUCHON BERNARD
BRENUCHON BERNARD

Conducteur

LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER
LUCIANO BOUCHER

BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO

BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO

BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO

Qualif.
B
EXC
CACT
RCACT
RCACT
1 EXC
2 EXC
2 EXC

3 EXC
RCACT
CACT
B
1EXC
RCACT
2 EXC

RCACT
3 EXC

3 EXC
EXC

3 EXC
RCACT
CACT

Pts
4

7
12
11
11
10
9

9
73

24
11
12
4

10
11
9

81

33
24
57

24
21
24
33
36
138

349

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,

Printemps x3 x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://ba.tangor.net
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res_concours.php?seed=16119
res_concours.php?seed=16176
res_concours.php?seed=16411
res_concours.php?seed=16288
res_concours.php?seed=16356
res_concours.php?seed=16526
res_concours.php?seed=16587
res_concours.php?seed=16620
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2022
res_concours.php?seed=17546
res_concours.php?seed=17879
res_concours.php?seed=17973
res_concours.php?seed=18037
res_concours.php?seed=18073
res_concours.php?seed=18099
res_concours.php?seed=18363
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2023
res_concours.php?seed=20308
res_concours.php?seed=20309
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2024
res_concours.php?seed=20407
res_concours.php?seed=20442
res_concours.php?seed=20524
res_concours.php?seed=20601
res_concours.php?seed=20689
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2025
http://www.tcpdf.org

